PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2016   № 944
г. Слободской Кировской области
          О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 29.12.2015 № 2925
В связи с признанием утратившими силу некоторых правовых актов  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункт 4.3. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации города Слободского от 29.12.2015 № 2925,  внести следующие изменения:
После слов «уполномоченный орган» дополнить словами «в течение 3 рабочих дней», слова «3 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня с момента подписания руководителем уполномоченного органа».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Поляхову А.В.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского         И.В.Желвакова